

Urząd Miasta Inowrocławia

<https://bip.inowroclaw.pl/zarzadzenie/10524/zarzadzenie-nr-39-2012-prezydenta-miasta-inowroclawia-z-dnia-2-marca-2012-r-w-sprawie-powolania-komisji-przetargowej-do-pzygotowania-i-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-w-trybie-przetargu-nieograniczonego-na-wykonanie-oswietlenia-lacznika-ulic-boleslaw-chrobrego-i-edwarda-poninskiego-oraz-stawu-przy-ul-leona-czarlińskiego-i-ul-gustawa-zielinskiego-i-etap-w-inowroclawiu-zarzadzenie-wchodzi-w-zycie-z-dniem-podpisania>

**ZARZĄDZENIE NR 39/2012 PREZYDENTA
MIASTA INOWROCŁAWIA z dnia 2 marca 2012
r. w sprawie powołania komisji przetargowej
do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, w trybie przetargu
nieograniczonego, na wykonanie oświetlenia
łącznika ulic Bolesława Chrobrego i Edwarda
Ponińskiego oraz stawu przy ul. Leona
Czarlińskiego i ul. Gustawa Zielińskiego - I
etap w Inowrocławiu Zarządzenie wchodzi w
życie z dniem podpisania.**

wydane przez	Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia	02.03.2012
w sprawie	powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie oświetlenia łącznika ulic Bolesława Chrobrego i Edwarda Ponińskiego oraz stawu przy ul. Leona Czarlińskiego i ul. Gustawa Zielińskiego - I etap w Inowrocławiu Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Status	obowiązujące

[przetarg na wykonanie oświetlenia łącznika ulic Bolesława Chrobrego i Edwarda Ponińskiego oraz stawu przy ul. Leona Czarlińskiego i ul. Gustawa Zielińskiego - I etap](#)

Załączniki

[przetarg na wykonanie oświetlenia łącznika ulic Bolesława Chrobrego i Edwarda Ponińskiego oraz stawu przy ul. Leona Czarlińskiego i ul. Gustawa Zielińskiego - I etap](#) doc, 36 kB

Data opublikowania:	02.03.2012 14:41
Liczba pobrań:	25

Metryczka

Podmiot udostępniający:	Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył:	Monika Gwiżdż
Data wytworzenia:	02.03.2012
Data opublikowania:	02.03.2012 14:41
Liczba wyświetleń:	53